

گروه اقتصادی – اکثر کارشناسان علت افت اخیر شاخص بورس رادر کنار برخی از اخبار منفی منتشر شده، ناشی از حضور تعداد زیادی از سهامداران تازه‌وارد می‌دانند که با کوچکترین اصلاحی تصمیم‌های هیجانی در این بازار می‌گیرند و به منظور خروج سرمایه‌های خود از بازار و با قرار گرفتن در صف‌های فروش اقدام به عرضه سهام در بازار می‌کنند، این موضوع در هر شرایطی نمی‌تواند واکنش خوبی را در معاملات داشته باشد و با چنین رفتارهای هیجانی، معاملات این بازار را تحت شمع تصمیم‌گیری‌های خود قرار می‌دهند. اکنون بسیاری از سهامداران نگران آینده بازار هستند و با تصور اینکه که بازار باز هم به مسیر صعودی خود بازمی‌گردد اخیراً، بر سر دوراهی تصمیم‌گیری برای ماندن یا خروج از این بازار مانده‌اند، این درحالیست که نشانه‌های بازار حکایت از وجود روزهای روشن در بازار دارد و نباید چند ماه صعود بی‌وقفه شاخص بورس رخ داد. اما کل تصمیم‌گیری‌نهایی برای خروج سرمایه‌های خود در این بازار قرار دهند.

کارشناسان معتقدند در وضعیت فعلی خطر خاصی معاملات بازار سهام را تهدید نمی‌کند و مسائلی بنیادی که همیشه رشد شاخص بورس را مبنای آن صورت گرفته است تغییر نداشته، این موضوع از جمله مسائلی است که باعث شده آینده سرمایه‌گذاری در این بازار را همچون گذشته روشن نگه دارد. در کنار این مسایل تصمیمات جدیدی را سازمان بورس و شورای عالی بورس برای بهبود وضعیت معاملات این بازار و کشیدن ترز مافت چند روز اخیر بازار اتخاذ کرده‌اند که این موضوع هم در کنار دیگر مسایل مانند تداوم حمایت دولت می‌تواند ووه‌های پررونق معاملات را به این بازار بازگرداند و به زودی شاهد بازگشت رشد به معاملات بورس خواهیم بود. اما طبق گفته برخی از فعالان بازار روند معاملات در وضع حاکم، نشاندهنده آن است که نمی‌توان از این به بعد در بازار، انتظار رشدهای غافلگیرکننده‌ای را داشت که مانند وقت گذشته بازار شاهد بودیم.

سنجینی و زنده حقوقی‌ها در بازار

«امیرعلی امیرباقری» با بیان اینکه در دهه هفته اخیر یکی سری از عوامل کلیدی بازار، در کنار یکدیگر قرار گرفتند و باعث ورود شاخص بورس به فازاصلاحی عمیق شدند، گفت: این اصلاح عمدتاً از جنس اصلاح

گروه اقتصادی –آن‌طور که مجلس

نشنیان گفته اند، بر اساس شیوه سهمیه بندی که این روزها اجرایی می‌شود، حدود ۵۰ درصد خانواده‌ها که خودرو ندارند از این تشرژی بهره‌راندند و در واقع نحوه توزیع پاره‌ها سوخت تا عادلانه بوده و لازم است اصلاح شود. بر اساس برخی به جای خودروه‌ها به افراد خانواده سهمیه تخصیص داده می‌شود. در این طرح پیش بینی شده هر فرد از جامعه ماهیانه ۲۰ لیتر بنزین تعلق گیرد. همچنین پیش‌بینی شده

رئیس اداره توسعه آیزبان آب‌های داخلی شبلات هرمزگان خیر داد:

پیش‌بینی تولیدبالغ بر ۱۶۰ هزار قطعه ماهیان زینتی در هرمزگان

گروه اقتصادی – رئیس اداره توسعه آیزبان آب‌های داخلی اداره کل شبلات هرمزگان از پیش‌بینی تولید بالغ بر ۱۶۰ هزار قطعه ماهیان زینتی در سال جاری در هرمزگان خبر داد.
سیروس نرانه‌بند با بیان اینکه در سال جاری سه مجوز جدید نیز در استان برای تکثیر و پرورش ماهیان زینتی صادر شده است افزود: تنها واحد صنعتی تکثیر و پرورش ماهیان زینتی آب‌شور کشور در پارک زیست فناوری خلیج فارس در جزیره قشم در حال فعالیت است. ماهیان زینتی آب شیرین و آب شور از جمله سیچلاید، سه‌لی، دل‌فک ماهیان، جراح دم‌چی، جراح دم زرد و گوپی است. وی با بیان اینکه اکنون چهار مرکز پرورش و تکثیر ماهی‌های زینتی در استان فعال هستند گفت: ماهیان زینتی آب شیرین و آب شور از جمله دل‌فک ماهیان، جراح دم‌چی، جراح دم زرد، مولی سیچلاید و گوپیدر حال تکثیر است.

رتبه سوم فرودگاه‌های ایران در اعزام و پذیرش مسافر در خاورمیانه و آفریقا

گروه اقتصادی – گروه آمار و اطلاعات هوانوردی معاونت برنامه ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، اخیراً در مطالعه‌ای به بررسی و ارائه تحلیل وضعیت فرودگاه‌های ایران در خاورمیانه و جهان بر اساس بولتن تحلیلی ENAC پرداخته است. ENAC دومین مرجع اعلام آمار هوانوردی در دنیا محسوب می‌شود و گروه فرانسوی تحلیلگران ایکا بعد از ای. سی. آی بهترین گروه اعلام آمار هوانوردی در جهان است. بولتن ENAC۱۳۹۰، ۲۹۹۰ فرودگاه جهان را بررسی کرده و ایران ۵۵با کشور در منطقه خاورمیانه و قاره آفریقا در رتبه ۵۷ین کشور و ۳۰۷ فرودگاه رتبه بندی شده است. در میان ۱۵ فرودگاه دارای بالاترین رتبه در دنیا در رتبه و پرخاست، فرودگاه فرودگاه هنگ کنگ اعزام و پذیرش مسافر فرودگاه آتاترک در استانبول و پذیرش بار و پست و اعزام و پذیرش مسافر، رتبه ۳۴ را به خود اختصاص داده و در سال ۲۰۱۹ میلادی ۵۱ هزار ۸۲۷ (هزار نفر) در فرودگاه‌های کشور جابه جا شده اند. فرودگاه‌های ایران در نشست و پرخاست نیز با انجام ۴۱۹ هزار و ۵۲۰ پرواز، در میان ۵۰ کشور دارای بالاترین رتبه‌ها (رتبه چهارم) است. همچنین سال ۲۰۱۹ در مجموع ۵۱۸ هزار و ۶۰۶ تن بار و پست در فرودگاه‌های ایران ارسال و پذیرش شده که رتبه ۳۱ را به خود اختصاص داده است. همچنین مطالعه وضعیت فرودگاه‌های ایران در میان ۱۵ کشور خاورمیانه و قاره آفریقا که دارای بالاترین رتبه ها در اعزام و پذیرش مسافر هستند نشان می‌دهد که کشور ما در جایگاه سوم پس از امارات و عربستان قرار دارد. در نشست و پرخاست نیز پس از عربستان، امارات و افریقای جنوبی جایگاه چهارم را به خود اختصاص داده است و فرودگاه‌های کشور در ارسال و پذیرش بار و مسافر پس از امارات، قطر و عربستان در رتبه چهارم قرار دارد. فرودگاه‌های ایران در سال ۲۰۱۹، هشت درصد اعزام و پذیرش مسافر را در ناحیه خاورمیانه و آفریقا داشته و در میان ۱۵ کشور منطقه، فرودگاه‌های امارات، عربستان و ایران ۴۳ درصد از مجموع اعزام و پذیرش مسافر را به خود اختصاص داده اند. همچنین شش فرودگاه ایران از شامل مهرآباد، مشهد، امام خمینی (ره)، کیش، شیراز و اهواز در جایگاه ۵۰ فرودگاه برتر در اعزام و پذیرش مسافر ناحیه خاورمیانه و آفریقا هستند. سال ۲۰۱۸ منتهی بوده است، چهار فرودگاه مهرآباد، مشهد، امام خمینی (ره) و شیراز در جایگاه ۵۰ فرودگاه برتر در نشست و پرخاست برترین ناحیه خاورمیانه و آفریقا هستند. درصد رشد آنها نسبت به ۲۰۱۸ منفی بوده است. هشت فرودگاه امام خمینی (ره)، مهرآباد، مشهد، کیش، شیراز، اهواز، اصفهان و تبریز در جایگاه فرودگاه‌های برتر در ارسال و پذیرش بار و پست هوایی خاورمیانه و آفریقا هستند که در صدر جدول آنها به جز کیش و تبریز منفی بوده است.

مربوط به تعدیل نرخ ارز بود که بارها از طرف بانک مرکزی مطرح شد و با توجه به تاثیر مهم نرخ ارز بر بدنه بازار انتظار برای تعدیل نرخ ارز بازار را دستخوش تغییر کرد. امیرباقری گفت: در این میان باریسک هسته معاملات و کاهش اعتبار کارگزاری‌های هم‌راه بودیم که هر دو فشار مضاعفی را بر بدنه بازار ایجاد و منجر به فشار فروش در بازار کرد. این کارشناس بازار سرمایه به انجام معاملات بورس در دو زمان مختلف اشاره کرد و گفت: همین موضوع تغییری را در سرعت گردش معاملات، نقدشوندگی سهام، کارایی بازار و تاثیرگذاری آن بر فشار

بورس را سبزی در برابر تحریم‌های ظالمانه و یکجانبه‌ای بدانیم که علیه اقتصاد کشور و اتفاق افتاده است. این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه ورود سرمایه‌های بیگانه به بدنه مولد کشور یکی از مهمترین اقداماتی است که می‌تواند شمار جهش تولید را تحقق ببخشد، اظهار داشت: در قسمتی از کشور پول به فراوانی وجود دارد و در قسمتی دیگر از اقتصاد کشور نیاز شدید به پول احساس می‌شود که در گاه ارتباطی این دو، بازار پول بوده است. وی اظهار داشت: نقش بورس در رونگ شدن است و بازار سرمایه برای

مهمی برای اقتصاد کشور تلقی می‌شود، افزود: در روز گذشته تصمیمات بسیاری مهمی برای بازار گرفته شد که می‌تواند روند معاملات بازار را تحت شعاع قرار دهد. **تزییق ورود پول جدید به بدنه بازار**
این کارشناس بازار سرمایه گفت: انجام معاملات بورس طبق رویه گذشته، مشکل هسته معاملات را برطرف نمی‌کند اما منجر به افزایش گردش پول، اوراق و افزایش کارایی بازار خواهد شد. و حلقه باطله انجام معاملات در دو زمان متفاوت را می‌شکند. وی گفت: افزایش ضریب تعدیل

عوامل تاثیر گذار در افت شاخص بورس کدامند؟

تصمیمات شورای عالی بورس برای حمایت از بازار سرمایه

■ شاخص کل بورس تهران که از دو هفته اخیر وارد مسیر نزولی شد، در هفته پایانی مرداد ماه با سرعت بیشتری در سراسییبی اصلاح قرار گرفت و به رکوردشکنی‌های جدیدی در افت شاخص بورس دست پیدا کرد که در نهایت با افت بیش از ۱۱ درصدی به معاملات هفته گذشته پایان داد.



فروش ایجاد کرد که باعث شتاب در روند نزولی معاملات بورس شد.
تغییر منویات بورس در کوتاه‌ترین زمان ممکن
امیرباقری به تغییر منویات بورس در کوتاه‌ترین زمان ممکن از سوی سازمان بورس و ششورای عالی بورس اشاره کرد و افزود: به دلیل اقبال عمومی بازار سرمایه و سرمایه‌های خردی که وارد بازار شدند، این روزها حساسیت نقش بازار سرمایه بر اقتصاد کشور افزایش یافته و به نوعی می‌توان

فروش ایجاد کرد که باعث شتاب در روند

نزولی معاملات بورس شد.

تغییر منویات بورس در کوتاه‌ترین زمان ممکن

امیرباقری به تغییر منویات بورس

در کوتاه‌ترین زمان ممکن از سوی سازمان بورس و ششورای عالی بورس اشاره کرد و افزود: به دلیل اقبال عمومی بازار سرمایه و سرمایه‌های خردی که وارد بازار شدند، این روزها حساسیت نقش بازار سرمایه بر اقتصاد کشور افزایش یافته و به نوعی می‌توان

چند اما و اگر درباره طرح جدید سهمیه بندی بنزین

■ **چندی پیش خبری مبنی بر طرح مجلس در خصوص تغییر در شیوه سهمیه بندی بنزین منتشر شد که طبق اعلام کارشناسان اجرایی این طرح ممکن است مشکلاتی را به دنبال داشته باشد که باید قبل از اجرا مورد ارزیابی همه جانبه قرار بگیرد.**

اکنون در نوبت اعلام وصول قرار دارد، با این وجود عبدالرضا میثی، کارشناس ارشد حوزه انرژی در این باره گفت: طبق اعلام وزیر نفت هنوز منوعیه‌ای به وزارت نفت ابلاغ نشده است. اما هر طرحی که طول تاریخ قابلیت اجرا دارد ولی میزان رضایتمندی مردم و کارایی طرح دارای

قالیباف اصل گفت: متغیرهای بنیادی بازار در چند هفته گذشته تغییر نکرده است و سرمایه گذار باید در این بازار صبر و حوصله داشته باشد. البته چگونگی عرضه سهام عدالت و مدیریت بر آن هم از موضوع‌عالی‌سی بود که امروز در ششورای عالی بورس مطرح شد.

حساب تضمین مشتریان از ۱۰ درصد به ۲۰ درصد و افزایش سقف سرمایه‌گذاری در سهام برای صندوق با درآمد ثابت به ۱۵ درصد می‌تواند قدرت خرید طرف خریدار را افزایش دهد، دستم خریدار را بازر

احتیاج دارد دست به دست شدن سهام در این قیمت‌ها است، افزود: توصیه ما به سرمایه‌گذاران این است که امکان دارد بازار در هر زمانی وارد روند نزولی شود و مقابله با روند نزولی و فرسایشی بازار و قیمت‌ها احتیاج به تخصص دارد؛ بنابراین افرادیون مطالعه و تحقیق در سهام نباید به صورت مستقیم اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار کنند بلکه بهتر است از وجود صندوق‌های سرمایه‌گذاری و امکاناتی که به لحاظ قانونی در دسترس است استفاده کنند.

بگذارند و همچنین منجر به تزییق ورود پول جدید به بدنه بازار شود.
پیش‌بینی معاملات بورس برای هفته آینده
امیرباقری روند معاملات بورس برای هفته آینده را پیش‌بینی کرد و افزود: برای هفته هفتسه جاری پیش‌بینی می‌شود در کلیت بازار تا حدودی فشار فروش وجود داشته باشد و نباید انتظار داشت که روند بازار در کوتاه‌ترین زمان به شتاب روند افزایش کارایی بازار خواهد شد. سرمایه با تاکید بر اینکه موضوعی که اکنون بازار برای شروعی پرشتاب با اهداف قیمتی جدید

قالیباف اصل ادامه داد: با توجه به قیمت‌های بازار، روی قیمت‌ای تی‌اف دوم بحث است، به نظر می‌رسد قیمت آن اصلاح نشود که این امر در جلسه دولت تصمیم گیری می‌شود. رئیس سازمان بورس گفت: عرضه این صندوق عمومی است و از طریق درگاه‌های بانکی و بورس انجام می‌شود.

قالیباف اصل در حاشیه ششورای عالی بورس افزود: سقف پذیره نویسی برای هر کد بورسی، ۵ میلیون تومان است و پذیره نویسی از طریق درگاه‌های بانکی و با کد ملی امکان پذیر است، وی اضافه کرد، چون قیمت صندوق دارا دوم مهم است و پالایشی‌ها در سیدای تی‌اف دوم هستند، دولت اعلام کرده سقف پذیره نویسی برای هر نفر ۵ میلیون تومان است. قالیباف اصل ادامه داد: سازمان خصوصی‌سازی به‌ما درخواست داده و ما هم مجوز صادر کردیم، پس فرض ما این است که پذیره نویسی دارا دوم به موقع انجام می‌شود.

وی گفت: در ششورای عالی بورس بحث‌های خوبی درباره سهام عدالت انجام و راهکارهای مختلفی برای عرضه و فروش سهام عدالت مطرح شدند. رئیس سازمان بورس اوراق بهادار افزود: در این جلسه درباره سقف اعتباری در صنعت کارگزاری صحبت شد تا اعتبارات کارگزاری این سقف برای سهام عدالت افزایش پیدا کند.

فروش سهام عدالت یکی از دلایل افت بازار بود

قالیباف اصل با اشاره به اینکه سهام عدالت مشتمل از ۳۶ هزار بزرگ و مهم است گفت: یکی از دلایل افت بازار، عرضه سهام عدالت بود که از این به بعد سهام عدالت

به همین دلیل باید قبیل از اجرا اقدامات کارشناسی لازم صورت گیرد. همچنین امیر محمداسلامی-تحلیلیگ مسایل اقتصادی –در همین رابطه گفته بود: این طرح از نظر مبنای تئوری و تحلیلی دارای مشکل است، و در واقع این طرح در ادامه قانون هدفمند شدن پاره‌ها بوده که بر دو پایه استوار شده است و به دنبال از اساسی قیمت بنزین و همزمان توزیع بیول نقد برای کاهش تبعات آن و ایجاد رضایتمندی کوتاه مدت است. وی با تاکید بر اینکه مبنای این طرح

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

سیل امسال به ۵۴۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی هرمزگان خسارت زد

در سیل سال گذشته، دولت یک هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال برای تسهیلات، کمک‌های بلاعوض و زیرساخت‌ها پرداخت کرد.
برقراره اظهار داشت: ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار سرمایه‌های هم برای زیرساخت‌هایی از قبیل، کانال‌ها، جاده‌های مین و مینر و ترمیم بخش اختصاص یافته است. بنا بر گزارش‌های رسیده از سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در اوایل فروردین ماه امسال، خسارت‌های حاصل از سیل در شهرستان و به یک هزار و ۳۰۰ نفر از کشاورزان بوده که بیشترین آسیب به



رئیس کل سازمان توسعه تجارت:

کارت بازرگانی صادر کنندگانی که رفع تعهد ارزی نکردند تعلیق می‌شود

بازرگانی واحدهای تولیدی صادراتی که تعهدات ارزی خود را ایفا نکرده‌اند، تعلیق خواهد شد. رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران از صادرکنندگان گفت: تا نسبت به ایفای تعهدات ارزی خود با هدف تأمین ارز مورد نیاز واحدهای تولیدی جهت مواد اولیه، ماشین آلات و

بازرگانی واحدهای تولیدی صادراتی که تعهدات ارزی خود را ایفا نکرده‌اند، تعلیق خواهد شد. رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران از صادرکنندگان گفت: تا نسبت به ایفای تعهدات ارزی خود با هدف تأمین ارز مورد نیاز واحدهای تولیدی جهت مواد اولیه، ماشین آلات و

هزار دستگاه کامیون فرسوده ۶۰ تا ۶۰ ساله قسوی و برای رانندگان، جذاب است.

وزیر راه و شهرسازی افزود: فعلا ساخت هزار دستگاه راه پایه گذاری کردیم؛ اما برای شروع کار تأمین کردیم. اسلامی افزود: از سال ۷۸ تا امروز فقط ۲۰ هزار دستگاه کامیون فرسوده نوسازی شده است؛ ولی ما

ارزشمند اتان و پروپان دارد، با تکمیل مراحل پیش رانندازی و رانندازی توربو اسپیندرهای فاز اول، ردیف‌های گازی اول دوم در سر داده‌ام تولید محصول با ارزش است. همین میزان ۷۵۰ تن در روز افزایش یافته که با توجه به میزان تولید روزانه قبلی افزایش ۱۵۰ درصدی اتان را به همراه داشته است. نعمتی گفت: همچنین با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته،

اقتصاد کیش

روزنامه

در بازار عرضه نمی‌شود و نهادهای مالی این سهم را خریداری می‌کنند. وی اضافه کرد: به دلیل اینکه سهام عدالت خرد است و حقوقی‌ها نمی‌توانستند خریداری کنند این امکان فراهم شد تا نهادهای مالی این سهم را بصورت بلوکی خریداری کنند. رئیس سازمان بورس اوراق بهادار درباره بازار سرمایه گفت: بازار بر اساس عرضه و تقاضا است و قیمت سهم، تابع عرضگی روز است و سهامداران نباید انتظار داشته باشند که هر روز سهم رشد کند. باید قیمت سهم را با متغیرهای بنیادی و اخبار مرتبط بررسی کنند. قالیباف اصل افزود: سرمایه گذار زمانی که وارد بازار بورس می‌شود باید بداند که در این بازار هم سود و هم ضرر نصیبش می‌شود.

افزایش سقف صندوق‌های با درآمد ثابت

وی با بیان اینکه اقدام دیگری که برای حمایت از بازار انجام داده‌ام افزایش سقف صندوق‌ها با درآمد ثابت بود گفت: افزایش سقف صندوق‌ها از ابتدای اسامبل، ۱۰ درصد بود که در شرایط رونق بازار به ۵ درصد کاهش یافت و اکنون نیز بنا به موقعیت بازار، به ۱۵ درصد رسیده است. قالیباف اصل ادامه داد: با توجه به پذیره نویسی برای بازار، در صورت خرید قرار گیرند. رئیس سازمان بورس گفت: نکته دیگری که در جلسه ششورای عالی بورس مطرح شد، افزایش سقف اعتبار کارگزاری‌ها از ۱۰ درصد به ۱۵ درصد است که این موضوع توسط کمیته پایش ریسک در بازار سرمایه برای کمک به بازار، بررسی می‌گردد.

وی درباره تصمیم بورس تهران گفت: در جلسه ششورای عالی بورس تهران در زمانه کردن زمان معاملات افزود: تصمیمی که بورس تهران برای کاهش قطعی سیستم معاملات گرفته بود و بسیاری درخواست داشتند که زمان معاملات به حالت قبل برگردد به همین دلیل از بورس تهران خواستیم تا با اطلاع رسانه‌ی، زمان را به حالت اول بازگرداند.

متغیرهای بنیادین تغییری نکرده است

قالیباف اصل گفت: متغیرهای بنیادی بازار در چند هفته گذشته تغییر نکرده است و به همین دلیل باید در این بازار صبر و حوصله داشته باشیم. البته چگونگی عرضه سهام عدالت و مدیریت بر آن هم از موضوعاتی بود که امروز در ششورای عالی بورس مطرح شد.

چارچوب طرح‌های تعدیل اقتصادی و رقت به سمت اقتصاد آزاد است، اما باید دانست که با افزایش قیمت نمی‌توان به این مهم دست یافت و در واقع این طرح بار افزایش قیمت را این بار بر دوش مردم می‌گذارد؛ یعنی تکلیف را از دوش دولت بر می‌دارد اما در نهایت آثار آن بر اقتصاد، تورم و افزایش سطح قیمتها قابل مشاهده خواهد بود. اسلامی تصریح کرد: با اجرای این طرح بدون اینکه بنزین تازه‌ای تولید کرده باشیم، نقد بنگاری را افزایش می‌دهیم.

فروردین ماه ۹۹ در ایستگاه هواشناسی مربوط به شهرهای سردشت، بشارگرد، سیریک، رودان، بستک، میناب، قشم، ابوموسی، جاسک، سیریکه، کیش، لاراق، بندرعباس، حاجی‌آباد، بندرلنگه، پارسیان و بندر خمیر بوده است. در حال حاضر وسعت زمین‌های کشاورزی هرمزگان ۱۵۶ هزار هکتار با تولید مسالانه ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تن محصول باغی و زراعی است. ترمیم مزارگان با داشتن میان‌بزرگ، یک هزار و ۸۰۰ هکتار زمین با حلقه‌های ۳۳، رشته‌قنات، ۱۸ کیلومتر جاده آبیاری روستایی، یک واحد گلخانه، ۳۷ واحد رزعی است. ترمیم مزارگان با داشتن میان‌بزرگ، یک هزار و ۸۰۰ هکتار زمین با حلقه‌های ۳۳، رشته‌قنات، ۱۸ کیلومتر جاده آبیاری تحت فشار، ۱۰۰ متر انتقال آب با کانال، ۵ کیلومتر انتقال آب با لوله و ۶۶ بند و سازه آبخیزداری خسارت وارد کرد. بیشترین و کمترین بارش‌های



تجهیزات توسط شرکت‌های داخلی و با همکاری و تکیه بر توان‌نروهای متخصص پالایشگاه‌های فاز اول، ردیف‌های گازی اول دوم در سر داده‌ام تولید محصول با ارزش است. همین میزان ۷۵۰ تن در روز افزایش یافته که با توجه به میزان تولید روزانه قبلی افزایش ۱۵۰ درصدی اتان را به همراه داشته است. محمد نعمتی گفت: همچنین با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته،

اقتصاد کیش
روزنامه

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش